
UCHWAŁA NR 151/898/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej 
w Dzięczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz 
§ 3 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XVII/146/12 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 
10 maja 2012 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 
Powiatu Gostyńskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2012 r. poz. 2452) 
Zarząd Powiatu Gostyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Powiat Gostyński działki nr 431/3 
o powierzchni 0,0157 ha, położonej w obrębie Dzięczyna, gmina Poniec, 
zapisanej w księdze wieczystej nr PO1Y/00042447/1. 

§ 2. Nabycia nieruchomości, o której mowa w § 1, dokonuje się na cel 
publiczny w związku z wykonaną rozbudową drogi powiatowej nr 4803P - Poniec 
- Krobia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7701C4B3-EF11-466E-93BF-151430A01E1C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Przedmiotem nabycia ma być działka nr 431/3 o powierzchni 0,0157 ha, 

położona w obrębie Dzięczyna, stanowiąca własność osoby fizycznej. Działka 

została zajęta pod pas drogowy drogi powiatowej nr 4803P w związku  

z rozbudową tej drogi.  

Zgodnie z § 3 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XVII/146/12 Rady Powiatu 

Gostyńskiego z dnia 10 maja 2012 r. w sprawie określenia zasad 

gospodarowania nieruchomościami Powiatu Gostyńskiego (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2012 r. poz. 2452) w przypadkach uzasadnionych 

potrzebami Powiatu, Zarząd Powiatu może dokonać nabycia nieruchomości bez 

konieczności uzyskania zgody Rady Powiatu na cele publiczne uzasadniające 

wywłaszczenie. 

Wydzielanie gruntów pod drogi publiczne jest celem publicznym wymienionym 

w art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami.  

Po wyrażeniu zgody na nabycie nieruchomości, z właścicielem zostaną podjęte 

negocjacje w sprawie ustalenia ceny nabycia. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7701C4B3-EF11-466E-93BF-151430A01E1C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



